
UCHWAŁA NR XVII.172.2012 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2012r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 5 Uchwały Nr XVI.150.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10.488.930 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.897.611 zł”. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 111.125.426 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 121.614.356 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu wynosi 10.488.930 zł i zostanie pokryty: 

− emisją obligacji w wysokości 10.488.930 zł. 

 

§ 4. 

 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012r. po 

zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2012r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu powiatu po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. 

 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 4 do 

Uchwały Nr XVII.172.2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

Uzasadnienie zmian 

 

Zwiększono plan wydatków w rozdziale 75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 

o kwotę 222.807 zł. Zmiany wynikają z uregulowania zobowiązań wynikających z wykrytych 

nieprawidłowości w ramach projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1874N Prostki – Kopijki 

od km 2+929 do km 5+529 długości 2,6 km” oraz „Przebudowa dróg powiatowych nr 1905N  

i 1862N Przykopka – Płociczno – Oracze o łącznej długości 5682,30 mb”, które zostały 

stwierdzone podczas audytu przeprowadzonego przez Urząd Kontroli Skarbowej w Olsztynie. 

 

 

Przychody budżetu 2012 wyniosą po zmianach łącznie 14.499.980 zł i będą pochodziły  

z następujących źródeł: 

- emisja obligacji w wysokości 12.000.000 zł, 

- pożyczka w wysokości 1.460.094 zł, 

- kredyt w wysokości 926.447 zł, 

- wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 113.439 zł. 

Rozchody wyniosą 4.011.050 zł i zostaną przeznaczone na: 

- wykup obligacji w wysokości 4.000.000 zł, 

- spłatę pożyczek w wysokości 11.050 zł (załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały). 

Po wprowadzeniu zmian w budżecie zmianie uległy wysokości wydatków ogółem. Deficyt 

wynosi 10.488.930 zł. 

 


